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(2차추경예산)

동남중학교



동남중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-12-22 예산액 3,680,628,000

제1조  2021학년도 동남중학교 교비회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각  3,680,628,000원 으로 하며,

       세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제5조  동일한 정책사업 내의 단위사업간 목, 동일한 단위사업 내의 세부사업간 목에 예산의 과부족이 있는

       경우에는 「사학기관재무회계규칙」 제21조 제3항의 규정에 의하여 상호 전용할 수 있다. 단, 회계연도

       경과후에는 예산을 전용할 수 없으며, 업무추진비에 충당하기 위하여 다른 비목에서 전용할 수 없다.  

       예산의  금액은 전용할 수 있다. 

제6조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 ,

       

        학교발전기금 또는   학교운영위원회의 자문을 거친 학부모부담수입의 수익자부담수입은  

       추가경정예산의 성립 이전에 이를  사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 

      계상하여야 한다. 

       다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 이사회의 

       의결을 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제7조  다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원 및 사무직원 인건비, 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

      2. 교육공무직원보수, 비정규직보수, 강사료

      3. 세금, 공과금, 반환금

2최연실 2021년 12월 31일 14시 02분 23초 경기도교육청 동남중학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 동남중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 3,680,628 3,590,107 90,521 2.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -19,016 2,393,740 65

학생복지/교육격차 해소 55,209 503,135 13.6

기본적 교육활동 -31,569 92,861 2.5

선택적 교육활동 -858 35,385 0.9

교육활동 지원 60,651 121,421 3.2

학교 일반운영 26,962 238,095 6.4

학교시설 확충 -858 255,918 6.9

학교 재무활동 0 40,073 1

이전수입 지방자치단체이전수입 0 251,189 6.8

이전수입 지방교육자치단체이전수입 137,437 3,351,747 91

이전수입 기타이전수입 1,239 4,839 0.1

자체수입 학부모부담수입 -46,855 28,111 0.7

자체수입 행정활동수입 -1,300 2,800 0

기타수입 전년도이월금 0 41,942 1.1

3최연실 2021년 12월 31일 14시 02분 23초 경기도교육청 동남중학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 3,607,775 3,469,099 138,676

1.지방자치단체이전수입 251,189 251,189 0

1.비법정이전수입 133,349 133,349 0

1.기초지방자치단체전입금 133,349 133,349 0

1.급식비보조금(기초) 133,349 133,349 0

2.교육경비보조금 117,840 117,840 0

1.기초지방자치단체전입금 117,840 117,840 0

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 61,965 61,965 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 55,875 55,875 0

2.지방교육자치단체이전수입 3,351,747 3,214,310 137,437

1.교육비특별회계전입금수입 3,351,747 3,214,310 137,437

1.사립학교보조금수입 3,351,747 3,214,310 137,437

1.인건비재정결함보조금 2,366,754 2,384,495 -17,741
인건비재정결함보조금 : -17,741,000원 * 1교 

=
-17,741,000

2.운영비재정결함보조금 382,439 364,186 18,253 운영비재정결함보조금 : 18,253,000원 * 1교 = 18,253,000

3.목적사업비보조금 442,781 430,754 12,027 3종시설물 안전점검 : 2,429,000원 * 1교 = 2,429,000

무상급식경비지원금 : -87,181,000원 * 1교 = -87,181,000

(성립전_2추)코로나19관련 방역물품구입 : 

2,150,000원 * 1교 =
2,150,000

(성립전_2추)학교스포츠클럽 시설이용료 : 

504,000원 * 1교 =
504,000

(성립전_2추)도비특별장학금 : 100,000원 * 1

교 =
100,000

교육공무직 명절휴가비 : 1,800,000원 * 1교 = 1,800,000

(성립전_2추)2학기 코로나19 방역인건비 : 

4,452,000원 * 1교 =
4,452,000

(성립전_2추)2학기 학교 방역용품 구입비 : 

885,000원 * 1교 =
885,000

(성립전_2추)2021년 2학기 코로나 방역활동 인

건비 : 1,113,000원 * 1교 =
1,113,000

(성립전_2추)1급 정교사 자격연수 검진비 : 

25,000원 * 1교 =
25,000

(성립전_2추)책걸상 및 칠판교체 : 38,340,000

원 * 1교 =
38,340,000

(성립전_2추)학력향상 교과보충 집중 프로그램

 : 13,810,000원 * 1교 =
13,810,000

공기정화장치 확대설치 : 33,000,000원 * 1교 

=
33,000,000

특별실 및 관리실 공기청정기임대 : 600,000원

 * 1교 =
600,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

4.급식비지원금 124,898 0 124,898 급식경비지원금 : 124,898,000원 * 1교 = 124,898,000

5.교복구입지원금 34,875 34,875 0

3.기타이전수입 4,839 3,600 1,239

1.사학법인이전수입 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

2.학교회계간이전수입 3,739 2,500 1,239

1.학교발전기금전입금 1,239 0 1,239

1.학교발전기금전입금 1,239 0 1,239 (성립전_2추)장학금 : 1,239,000원 * 1교 = 1,239,000

2.다른학교회계전입금 2,500 2,500 0

1.다른학교회계전입금 2,500 2,500 0

3.기타공공이전수입 100 100 0

1.기타공공지원금 100 100 0

1.기타공공지원금 100 100 0

2.자체수입 30,911 79,066 -48,155

1.학부모부담수입 28,111 74,966 -46,855

1.수익자부담수입 28,111 74,966 -46,855

1.급식비 22,329 36,066 -13,737

1.급식비 22,329 24,133 -1,804 교직원급식비 : -1,804,000 = -1,804,000

2.우유급식비 0 11,933 -11,933 우유급식비 : -11,933,000 = -11,933,000

2.방과후학교활동비 0 14,000 -14,000

1.방과후학교활동비 0 14,000 -14,000 방과후활동비 : -14,000,000 = -14,000,000

3.현장체험학습비 0 18,900 -18,900

1.현장체험학습비 0 18,900 -18,900 1일형현장체험학습 : -18,900,000 = -18,900,000

4.졸업앨범비 5,782 6,000 -218

1.졸업앨범비 5,782 6,000 -218 졸업앨범 : -218,000 = -218,000

2.행정활동수입 2,800 4,100 -1,300

1.사용료및수수료 700 700 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 700 700 0

1.사용료 700 700 0

2.기타행정활동수입 2,100 3,400 -1,300

1.이자수입 1,500 2,200 -700

1.이자수입 1,500 2,200 -700 이자수입 : -700,000 = -700,000

2.기타행정활동수입 600 1,200 -600

1.기타행정활동수입 600 1,200 -600 카드포인트 등 : -600,000 = -600,000

3.기타수입 41,942 41,942 0

1.전년도이월금 41,942 41,942 0

1.순세계잉여금 2,869 2,869 0

1.순세계잉여금 2,869 2,869 0

1.순세계잉여금 2,869 2,869 0

2.정산대상재원사용잔액 39,073 39,073 0

1.정산대상재원사용잔액 39,073 39,073 0

1.정산대상재원사용잔액 39,073 39,073 0

세입합계 3,680,628 3,590,107 90,521
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 2,393,740 2,412,756 -19,016

1.교직원보수 1,703,098 1,722,615 -19,517

1.사립학교 교원보수 1,476,081 1,495,891 -19,810

1.기본급 937,357 944,184 -6,827

1.봉급 937,357 944,184 -6,827 봉급 : -6,827,000 = -6,827,000

2.정액수당 287,083 290,654 -3,571

1.정근수당 98,789 100,675 -1,886 정근수당가산금 : -161,000 = -161,000

정근수당 : -1,725,000 = -1,725,000

2.성과상여금 87,664 87,664 0

3.가족수당 12,600 12,600 0

4.육아휴직수당 15,555 15,555 0

5.교원보전수당 120 120 0

6.교직수당 52,315 54,000 -1,685 교직수당 : -1,685,000 = -1,685,000

7.교직수당가산금1(원로수당) 600 600 0

8.교직수당가산금2(보직수당) 6,720 6,720 0

9.교직수당가산금4(학급담임수당) 12,480 12,480 0

10.교직수당가산금10(전문상담교사수당) 240 240 0

3.초과근무수당 27,015 29,770 -2,755

1.시간외근무수당 27,015 29,770 -2,755 정액분, 초과근무수당 : -2,755,000 = -2,755,000

4.복리후생비 119,857 125,281 -5,424

1.정액급식비 29,297 30,240 -943 정액급식비 : -943,000 = -943,000

2.명절휴가비 90,560 95,041 -4,481 명절휴가비 : -4,481,000 = -4,481,000

5.기타수당 3,000 3,000 0

1.관리업무수당 0 0 0

2.직급보조비 3,000 3,000 0

6.법정부담금 101,769 103,002 -1,233

1.교직원법정부담금 101,769 103,002 -1,233 연금부담금 : -171,000 = -171,000

재해보상부담금 : -14,000 = -14,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

건강보험부담금 : -970,000 = -970,000

노인장기요양보험료 : -78,000 = -78,000

2.사립학교 직원보수 227,017 226,724 293

1.기본급 139,478 138,711 767

1.봉급 139,478 138,711 767 봉급 : 767,000 = 767,000

2.정액수당 34,654 34,563 91

1.정근수당 16,378 16,296 82 정근수당 : 82,000 = 82,000

2.성과상여금 10,765 10,765 0

3.대우공무원수당 4,011 4,002 9 대우공무원수당 : 9,000 = 9,000

4.가족수당 2,400 2,400 0

5.기술정보수당 20 20 0

6.특수직무수당 1,080 1,080 0

3.초과근무수당 4,079 4,520 -441

1.시간외근무수당 4,079 4,520 -441 정액분, 초과근무수당 : -441,000 = -441,000

4.복리후생비 19,099 18,736 363

1.정액급식비 5,040 5,040 0

2.명절휴가비 14,059 13,696 363 명절휴가비 : 363,000 = 363,000

5.기타수당 10,201 10,523 -322

1.연가보상비 4,621 4,943 -322 연가보상비 : -322,000 = -322,000

2.직급보조비 5,580 5,580 0

6.법정부담금 19,506 19,671 -165

1.교직원법정부담금 19,506 19,671 -165 재해보상부담금 : -1,000 = -1,000

건강보험부담금 : -154,000 = -154,000

노인장기요양보험료 : -10,000 = -10,000

2.기타 교직원보수 684,836 683,161 1,675

1.교직원대체인건비 664,666 662,880 1,786

1.교원대체인건비 664,666 662,880 1,786

1.기간제교원인건비 625,617 623,658 1,959 인건비 : 1,551,000 = 1,551,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교
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퇴직급여 : 408,000 = 408,000

2.기간제교원법정부담금 39,049 39,222 -173 국민연금부담금 : 106,000 = 106,000

건강보험료 : -120,000 = -120,000

노인장기요양보험료 : 20,000 = 20,000

산업재해보험금 : -39,000 = -39,000

고용보험부담금 : -140,000 = -140,000

2.학교운영지원수당 20,170 20,281 -111

1.교원연구비 20,170 20,281 -111

1.학교운영지원수당 20,170 20,281 -111 교원연구비 : -111,000 = -111,000

3.교직원 복지 및 역량강화 5,806 6,980 -1,174

1.교직원연수 1,326 2,500 -1,174

1.직무연수 1,301 2,100 -799

1.일반수용비 95 0 95 교원역량강화 직무연수 현수막 : 95,000 = 95,000

2.운영수당 950 2,100 -1,150
교원역량강화 직무연수 강사비 : 

-1,150,000 =
-1,150,000

3.목적사업업무추진비 256 0 256 교원역량강화 직무연수 다과 : 256,000 = 256,000

2.자격연수 25 0 25

1.교직원복지비 25 0 25
(성립전_2추)1급정교사 자격연수 검진비 :

 25,000=
25,000

3.자율연수 0 400 -400

1.운영수당 0 400 -400 연수강사비 : -400,000 = -400,000

2.교직원복지 4,480 4,480 0

1.교직원체육행사 1,080 1,080 0

1.일반업무추진비 1,080 1,080 0

2.교직원문화행사 1,080 1,080 0

1.일반업무추진비 1,080 1,080 0

3.교직원맞춤형복지비 2,100 2,100 0

1.맞춤형복지비 2,100 2,100 0

4.기타교직원복지지원 220 220 0

1.교직원복지비 220 220 0
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2.학생복지/교육격차 해소 503,135 447,926 55,209

1.급식 관리 373,623 360,043 13,580

1.학교급식운영 373,623 360,043 13,580

1.우유급식비 0 11,933 -11,933

1.우유대금 0 11,933 -11,933 급식용우유대금 : -11,933,000 = -11,933,000

2.급식운영비 6,000 16,400 -10,400

1.일반수용비 6,000 8,000 -2,000
급식용소모품 (세제, 청소용품 등) : 

-2,000,000 =
-2,000,000

2.전출금 0 8,400 -8,400 도시가스, 인건비 등 : -8,400,000 = -8,400,000

3.비조리교급식비 367,623 331,710 35,913

1.전출금 367,623 331,710 35,913
비조리교급식비전출(교직원급식) : 

-1,804,000 =
-1,804,000

비조리교급식비전출(교육청) : 37,717,000

 =
37,717,000

2.보건관리 74,015 33,062 40,953

1.학생및교직원보건안전관리 20,705 20,213 492

1.학교안전공제회비 3,981 3,981 0

1.학생복지비 3,981 3,981 0

2.학생건강검사 8,268 10,800 -2,532

1.학생복지비 8,268 10,800 -2,532 건강검사, 구강, 소변검사 : -2,532,000 = -2,532,000

3.보건실운영 1,570 1,900 -330

1.일반수용비 150 150 0

2.교육운영비 70 70 0

3.학생복지비 1,350 1,680 -330 약품구입 : -330,000 = -330,000

4.교직원결핵검진 710 892 -182

1.교직원복지비 710 892 -182 결핵검사비 : -182,000 = -182,000

5.감염병예방활동 6,176 2,640 3,536

1.학생복지비 6,176 2,640 3,536 코로나-19대응 방역물품 : -499,000 = -499,000

(성립전_2추)코로나-19대응 방역물품 : 

2,150,000 =
2,150,000

2학기 방역용품 : 1,000,000 = 1,000,000

(성립전_2추)2학기 방역용품 : 885,000 = 885,000
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2.[국고]학교환경위생관리 53,310 12,849 40,461

1.먹는물관리 1,773 1,773 0

1.일반수용비 1,773 1,773 0

2.공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.방역관리 11,092 5,344 5,748

1.기간제직원인건비 6,092 2,344 3,748
(성립전_2추)코로나 학교방역인력 인건비

 : 4,452,000 =
4,452,000

코로나 학교방역인력 인건비 : -704,000 = -704,000

2.일반수용비 5,000 3,000 2,000 교내방역소독 : 2,000,000 = 2,000,000

4.기타학교환경위생관리 39,332 5,732 33,600

1.일반수용비 6,332 5,732 600 공기정화장치임대 및 유지비 : 600,000 = 600,000

2.비품구입비 33,000 0 33,000 공기정화장치 : 33,000,000 = 33,000,000

5.[국고](국고)코로나 방역활동인건비1,113 0 1,113

1.기간제직원인건비 1,113 0 1,113
(성립전_2추)학교방역인력 인건비 : 

1,112,950 =
1,113,000

3.학생복지 55,497 54,821 676

1.학생장학금운영 1,339 0 1,339

1.학생장학금지원 1,239 0 1,239

1.학생복지비 1,239 0 1,239 (성립전_2추)장학금 : 1,238,860 = 1,239,000

2.도비특별장학금 100 0 100

1.학생복지비 100 0 100 (성립전_2추)도비특별장학금 : 100,000 = 100,000

2.학생복지운영 54,158 54,821 -663

1.졸업앨범제작 5,782 6,000 -218

1.교육운영비 5,782 6,000 -218 졸업앨범제작 : -218,000 = -218,000

2.학생증제작 955 949 6

1.교육운영비 955 949 6 학생증제작 : 6,000 = 6,000

3.교복구입 46,959 46,962 -3

1.학생복지비 46,959 46,962 -3 신입생교복 : -3,000 = -3,000

4.기타학생복지 462 910 -448
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1.교육운영비 462 910 -448 개교기념볼펜 : -448,000 = -448,000

3.기본적 교육활동 92,861 124,430 -31,569

1.교과 활동 64,397 72,036 -7,639

1.교과활동지원 54,605 56,283 -1,678

1.보결(대강)수업관리 900 500 400

1.운영수당 900 500 400 수업보결수당 : 400,000 = 400,000

2.기초학력지도 0 1,400 -1,400

1.운영수당 0 1,400 -1,400 기초학력보충지도비 : -1,400,000 = -1,400,000

3.전문적학습공동체운영 1,272 1,950 -678

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 892 1,450 -558 전문학습공동체 재료 : -558,000 = -558,000

3.일반업무추진비 380 500 -120 학습전문적학습공동체다과 : -120,000 = -120,000

4.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.혁신교육지구운영 50,500 50,500 0

1.운영수당 5,890 5,990 -100
진로진학상담 교육연구회 강사수당 : 

-100,000 =
-100,000

2.교육운영비 36,550 36,150 400
진로진학상담 교육연구회 체험활동비 : 

400,000 =
400,000

3.목적사업업무추진비 3,060 3,360 -300
진로진학상담 교육연구회 협의회비 : 

-300,000 =
-300,000

4.비품구입비 5,000 5,000 0

6.인성및예절교육 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

7.통일교육 133 133 0

1.교육운영비 133 133 0

8.기타교과활동지원 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.과학 교과활동 3,293 6,850 -3,557

1.과학교과운영 0 1,000 -1,000

1.비품구입비 0 1,000 -1,000 과학교구확충 : -1,000,000 = -1,000,000
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2.과학교재교구구입 400 3,000 -2,600

1.교육운영비 400 3,000 -2,600 수업및 실험재료 구입 : -2,600,000 = -2,600,000

3.기술교과운영 1,085 1,550 -465

1.교육운영비 1,085 1,550 -465 기술실습 : -465,000 = -465,000

4.가정교과운영 1,808 1,300 508

1.교육운영비 1,808 1,300 508 가정실습 : 508,000 = 508,000

3.체육 교과활동 4,728 5,000 -272

1.체육교과운영 2,228 2,500 -272

1.교육운영비 2,228 2,500 -272 체육교구구입 : -272,000 = -272,000

2.학생스포츠클럽운영 2,500 2,500 0

1.운영수당 2,500 2,500 0

4.예술 교과활동 1,083 1,183 -100

1.음악교과운영 513 613 -100

1.교육운영비 513 613 -100 음악수업(음악교구확충) : -100,000 = -100,000

2.미술교과운영 570 570 0

1.교육운영비 570 570 0

5.특수교육교과활동 688 2,000 -1,312

1.특수교육교과운영 688 2,000 -1,312

1.교육운영비 688 2,000 -1,312 교과활동 : -1,312,000 = -1,312,000

6.정보교과활동 0 720 -720

1.정보교과운영 0 720 -720

1.교육운영비 0 720 -720
컴퓨터기자재, 교구

학습준비물 : -720,000 =
-720,000

2.창의적 체험활동 16,964 40,894 -23,930

1.자율활동 7,300 9,810 -2,510

1.학생자치회활동운영 0 660 -660

1.학생복지비 0 660 -660 학생회 운영 : -660,000 = -660,000

2.학급운영비 980 980 0

1.교육운영비 980 980 0
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3.학교(영자)신문제작 2,900 2,480 420

1.교육운영비 2,900 2,480 420 학교신문 : 420,000 = 420,000

4.학교축제운영 230 1,800 -1,570

1.교육운영비 230 1,800 -1,570 시월제행사물품,현수막 : -1,570,000 = -1,570,000

5.과학경연및경시대회 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

6.각종체육대회및체전활동지원 1,320 1,320 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.일반업무추진비 320 320 0

7.각종경시대회활동지원 0 700 -700

1.교육운영비 0 700 -700 반월문화재 교통비, 상품비 : -100,000 = -100,000

향토사경진대회 (교통비, 간식비) : 

-50,000 =
-50,000

백일장 교통비, 간식비 : -100,000 = -100,000

음악경연대회 교통비, 간식비 : -450,000 

=
-450,000

8.텃밭가꾸기 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

9.기타자율활동 370 370 0

1.교육운영비 370 370 0

2.현장체험학습활동 0 19,350 -19,350

1.수학여행 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.일반업무추진비 0 0 0

2.수련활동 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.일반업무추진비 0 0 0

3.현장체험학습 0 19,350 -19,350
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1.여비 0 450 -450 인솔자 여비,차량비 : -450,000 = -450,000

2.교육운영비 0 18,900 -18,900 차량비, 입장료 : -18,900,000 = -18,900,000

3.동아리활동 2,977 4,373 -1,396

1.동아리활동 1,377 1,377 0

1.학생복지비 1,377 1,377 0

2.청소년단체활동 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200 청소년단체활동비 : -200,000 = -200,000

3.학교스포츠클럽활동 1,600 2,796 -1,196

1.교육운영비 1,600 2,796 -1,196
학생훈련경비(간식,식비,교통비) : 

-1,700,000 =
-1,700,000

(성립전_2추)시설이용료,교재교구 : 

504,000 =
504,000

4.봉사활동 6,102 6,520 -418

1.환경미화활동 1,597 2,280 -683

1.일반수용비 597 1,100 -503 학교현황및게시물제작 : -503,000 = -503,000

2.교육운영비 700 880 -180 환경미화경비, 시상품 : -180,000 = -180,000

3.일반업무추진비 300 300 0

2.청소용품 4,505 4,240 265

1.일반수용비 4,505 4,240 265 청소용품, 쓰레기봉투 : 265,000 = 265,000

5.진로활동 585 841 -256

1.자기이해활동 411 411 0

1.교육운영비 411 411 0

2.진로체험활동 174 430 -256

1.교육운영비 174 430 -256 강사비 행사용춤 및 시상 : -256,000 = -256,000

3.진로진학실운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.자유학기(년) 활동 11,500 11,500 0

1.자유학기(년)제활동 11,500 11,500 0

1.진로탐색활동 17 2,000 -1,983

1.교육운영비 17 2,000 -1,983 학습재료 및 체험 : -1,983,000 = -1,983,000
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2.주제선택활동 6,719 4,000 2,719

1.교육운영비 6,719 4,000 2,719 학습재료 및 체험 : 2,719,000 = 2,719,000

3.예술및체육활동 944 1,680 -736

1.교육운영비 944 1,680 -736 학습재료  : -736,000 = -736,000

4.자유학년제활동 3,820 3,820 0

1.비품구입비 3,820 3,820 0

4.선택적 교육활동 35,385 36,243 -858

1.방과후학교 운영 21,186 21,376 -190

1.방과후학교운영 21,186 21,376 -190

1.교과프로그램운영 13,810 0 13,810

1.운영수당 11,560 0 11,560 (성립전_2추)강사비 : 11,560,000 = 11,560,000

2.교육운영비 1,705 0 1,705 (성립전_2추)교재및 소모품 : 1,705,000 = 1,705,000

3.목적사업업무추진비 545 0 545
(성립전_2추)협의회비, 학생간식 : 

545,000 =
545,000

2.방과후학교운영 516 516 0

1.교육운영비 516 516 0

3.방과후학교강사수당 6,860 20,860 -14,000

1.운영수당 6,860 20,860 -14,000 방과후학교 지도수당 : -14,000,000 = -14,000,000

2.독서활동 14,199 14,867 -668

1.독서활동운영 14,199 14,867 -668

1.도서구입 10,451 10,470 -19

1.도서구입비 10,451 10,470 -19 도서구입 : -19,000 = -19,000

2.도서관운영 3,000 3,487 -487

1.교육운영비 3,000 3,487 -487 도서관운영비 : -487,000 = -487,000

3.독서교육역량강화 748 910 -162

1.교육운영비 748 910 -162 독서체험의날 : -162,000 = -162,000

5.교육활동 지원 121,421 60,770 60,651

1.교무업무 운영 38,818 38,571 247

1.교무학사운영 38,818 38,571 247

최연실 2021년 12월 31일 14시 02분 23초 16 경기도교육청 동남중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교무학사운영 3,377 2,720 657

1.일반수용비 147 150 -3 졸업앨범학교보관용 : -3,000 = -3,000

2.교육운영비 3,230 2,570 660 분필, 지우개 : 660,000 = 660,000

2.입학식,졸업식행사 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.교육활동홍보 1,588 1,998 -410

1.일반수용비 1,188 1,188 0

2.교육운영비 400 810 -410 대내외 시상 현수막 제작 : -410,000 = -410,000

4.교육과정평가 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

5.입학전형지원 225 225 0

1.교육운영비 225 225 0

6.행정실무사(교무)인건비 29,228 29,228 0

1.기간제직원인건비 26,947 28,113 -1,166 인건비 : -1,166,000 = -1,166,000

2.기간제직원법정부담금 2,281 1,115 1,166 국민연금부담금 : 508,000 = 508,000

건강보험부담금 : 392,000 = 392,000

노인요양보험부담금 : 34,000 = 34,000

고용보험부담금 : 137,000 = 137,000

산재보험부담금 : 95,000 = 95,000

2.생활지도운영 12,700 11,356 1,344

1.학생생활상담지도 8,587 9,356 -769

1.위클래스(센터)운영 2,087 2,856 -769

1.교육운영비 2,087 2,856 -769 애플데이행사 : -768,000 = -768,000

간식 : -1,000 = -1,000

2.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 1,365 975 390 피복비외 활동품 : 390,000 = 390,000

2.운영수당 4,635 5,025 -390 봉사활동 실비 : -390,000 = -390,000

3.학교부적응학생지원 500 500 0
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1.교육운영비 500 500 0

2.학교폭력예방 1,843 2,000 -157

1.안전한학교환경구축 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.학교폭력관련연수지원 843 1,000 -157

1.운영수당 0 0 0

2.여비 440 597 -157 여비 : -157,000 = -157,000

3.교육운영비 403 403 0

3.학생안전교육 2,270 0 2,270

1.응급처치교육 2,270 0 2,270

1.비품구입비 2,270 0 2,270 제세동기 : 2,270,000 = 2,270,000

3.학습지원실 운영 3,640 3,640 0

1.정보화실운영 3,640 3,640 0

1.학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

2.정보화기자재구매및관리 1,000 1,000 0

1.교육운영비 424 1,000 -576 정보화기자재관리 : -576,000 = -576,000

2.비품구입비 576 0 576 프린터 : 576,000 = 576,000

4.교육여건 개선 66,263 7,203 59,060

1.교육환경개선 66,263 7,203 59,060

1.칠판교체 31,369 0 31,369

1.비품구입비 31,369 0 31,369 (성립전_2추)칠판교체 : 31,369,000 = 31,369,000

2.PC구입 5,265 3,318 1,947

1.비품구입비 5,265 3,318 1,947 교사용 노트북 : 1,947,000 = 1,947,000

3.노후사물함교체 8,000 3,885 4,115

1.비품구입비 8,000 3,885 4,115 사물함 : 4,115,000 = 4,115,000

4.책걸상구입 13,470 0 13,470

1.비품구입비 13,470 0 13,470 (성립전_2추)책걸상 : 6,971,000 = 6,971,000
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책걸상 : 6,499,000 = 6,499,000

5.기타교육환경개선 8,159 0 8,159

1.비품구입비 8,159 0 8,159 교사용의자 및 교탁 : 8,159,000 = 8,159,000

6.학교 일반운영 238,095 211,133 26,962

1.학교기관 운영 103,067 101,847 1,220

1.부서기본운영 36,316 36,896 -580

1.교장실운영 7,788 7,788 0

1.일반업무추진비 4,680 4,680 0

2.직책급업무수행경비 3,108 3,108 0

2.교육행정실운영 23,944 22,524 1,420

1.일반수용비 21,424 19,564 1,860 프린터토너 등 : 1,526,000 = 1,526,000

사무용기기유지보수(프린터) : 334,000 = 334,000

2.기타공공요금 2,020 1,960 60 신용카드 자동납부 수수료 : 60,000 = 60,000

3.여비 500 1,000 -500 관내외출장여비 : -500,000 = -500,000

3.교무실운영 4,584 6,584 -2,000

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.여비 1,000 3,000 -2,000 관내외출장여비 : -2,000,000 = -2,000,000

3.비품구입비 1,984 1,984 0

2.행정지원인력운용 66,751 64,951 1,800

1.기타행정지원인력운용 66,751 64,951 1,800

1.기간제직원인건비 63,710 61,910 1,800 처우개선비 : 1,800,000 = 1,800,000

2.기간제직원법정부담금 3,041 3,041 0

2.시설 장비 유지 132,108 105,366 26,742

1.학교시설장비유지 132,108 105,366 26,742

1.공공요금및제세공과금 35,485 39,600 -4,115

1.전기요금 23,000 25,000 -2,000 전기요금 : -2,000,000 = -2,000,000

2.상하수도료 3,000 5,000 -2,000 상하수도료 : -2,000,000 = -2,000,000

3.기타공공요금 9,485 9,600 -115 인터넷통신비 : -115,000 = -115,000
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2.연료비 1,000 1,000 0

1.연료비 1,000 1,000 0

3.시설일반관리 78,378 49,378 29,000

1.일반수용비 72,378 41,378 31,000
소규모수선비(전기접지공사) : 1,000,000 

=
1,000,000

방충망설치 및 체육관무대막개선 : 

30,000,000 =
30,000,000

2.비품구입비 6,000 8,000 -2,000 먼지제거장치 및 난로 : -2,000,000 = -2,000,000

4.당직관리 5,220 5,220 0

1.일반수용비 1,380 1,380 0

2.운영수당 3,840 3,840 0

5.시설관리용역 924 924 0

1.일반수용비 924 924 0

6.시설안전점검 10,801 8,372 2,429

1.일반수용비 10,801 8,372 2,429 3종시설물 안전점검 : 2,429,000 = 2,429,000

7.화장실관리 300 872 -572

1.일반수용비 300 872 -572 화장실소모품구입 : -572,000 = -572,000

3.학교운영 협력 2,920 3,920 -1,000

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.여비 1,120 1,120 0

2.일반업무추진비 680 680 0

2.학부모협력 1,120 2,120 -1,000

1.학부모회운영 435 1,120 -685

1.일반수용비 235 0 235 감사패 : 235,000 = 235,000

2.일반업무추진비 200 1,120 -920 다과, 식대등 : -920,000 = -920,000

2.학부모교육및활동지원 685 1,000 -315

1.일반수용비 395 1,000 -605 학부모참여사업경비 : -605,000 = -605,000

2.운영수당 190 0 190 학부모참여사업 강사비 : 190,000 = 190,000

3.일반업무추진비 100 0 100 학부모참여사업 간식비 : 100,000 = 100,000
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3.학부모시험감독운영 0 0 0

1.일반업무추진비 0 0 0

7.학교시설 확충 255,918 256,776 -858

1.시설확충 및 개선 255,918 256,776 -858

1.시설확충및개선 255,918 256,776 -858

1.노후시설개선 255,918 256,776 -858

1.시설비 255,918 256,776 -858 교실출입문교체공사 : -858,000 = -858,000

8.학교 재무활동 40,073 40,073 0

1.반환금 39,073 39,073 0

1.반환금 39,073 39,073 0

1.정산대상재원집행잔액 39,073 39,073 0

1.반환금 39,073 39,073 0

2.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

세출합계 3,680,628 3,590,107 90,521
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